

Lapsi- ja nuorisoneuvoston nimeäminen 2021-2025

HYVILTK 12.10.2021 § 39

Seloste

Lapsi- ja nuorisoneuvoston toimintasäännön mukaan hyvinvointilautakunta valitsee lapsi- ja nuorisoneuvostoon omaa toimikauttaan vastaavaksi ajaksi 5-9 jäsentä ja jokaiselle henkilökohtaisen varajäsenen. Jäsenten tulee edustaa mahdollisimman monipuolisesti Ylöjärvellä toimivia lapsi- ja nuorisosekä perhetyötä tekeviä järjestöjä. Yhden jäsenistä ja hänen varajäsenensä tulee kuitenkin edustaa kasvatus- ja opetuslautakuntaa ja olla lautakunnan jäsen. Lisäksi yhden jäsenen ja hänen varajäsenensä tulee edustaa hyvinvointilautakuntaa ja olla hyvinvointilautakunnan jäsen.

Lapsi- ja nuorisoneuvosto valitsee keskuudestaan toimikaudekseen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joina eivät kuitenkaan voi toimia lautakuntia edustavat jäsenet.

Esitykset neuvostojen jäsenistä pyydettiin 29.9.2021 mennessä. Ilmoitus jäsenhausta julkaistiin kaupungin verkkosivuilla, Ylöjärven Uutisissa, Kurun lehdessä ja UutisOivassa. Asiasta tiedotettiin myös kaupungin sosiaalisen median kanavissa.

Lapsi- ja nuorisoneuvostoon tulleet jäsen ehdotukset seuraavassa:

Ehdottava taho	Jäsen	Varajäsen
Siivikkalan sosialidemokraattinen yhdistys	Helmi-Maria Heikkilä	Sirkku Veilahti
Ylöjärven Kokoomus	Sami Rantanen	---
Kuru-seura	Saija Latvala	Laura Kapee-Kylmäniemi
Kurun Sosialidemokraatit ry	Heli Koukeri-Potkonen	---
Kurun Eläkkeensaajat	Heli Koukeri-Potkonen	Erkki Törmä
KD Ylöjärven paikallisyhdistys ry	Johanna Obisike	Jarkko Makkonen
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Ylöjärven yhdistys	Varpu Suvilampi	Sini Hulkkonen

Ylöjärven Perussuomalaiset Ylöjärven Perussuomalaiset	Janne Selin Erkki Lehtinen	Satu Pajunen Minna Lehtinen
Kauraslammen vanhempainyhdistys ry	Nora Gadd	Maaret Salminen
---	Ida Kilpeläinen	---

**Määräajan jälkeen
tullut esitys:**

Ylöjärven Keskusta ry	Virpi Ukonmäki	Erkki Lahtinen
-----------------------	----------------	----------------

Hakemukset perusteluineen ovat nähtävänä lautakunnan kokouksessa.

Liite

nro 1 / Hyviltk 12.10.2021:
- lapsi- ja nuorisoneuvoston toimintasääntö

Sivistysjohtaja ehdottaa

Hyvinvointilautakunta päättää;

1. Asettaa lapsi- ja nuorisoneuvoston vuosiksi 2021-2025 nimeämällä neuvostoon 5-9 jäsentä ja varajäsenet.
2. Nimetä hyvinvointilautakunnasta jäsenen ja varajäsenen lapsi- ja nuorisoneuvostoon vuosiksi 2021-2025.
3. Esittää kasvatus- ja opetuslautakunnalle, että se nimeää yhden jäsenensä sekä varajäsenen lapsi- ja nuorisoneuvostoon vuosiksi 2021-2025.
4. Esittää lapsi- ja nuorisoneuvostolle, että se valitsee neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sääntöjen edellyttämällä tavalla ja
5. että lapsi- ja nuorisoneuvoston sihteeri kutsuu lapsi- ja nuorisoneuvoston ensimmäisen kokouksen koolle.
6. Todeta, että lapsi- ja nuorisoneuvosto voi kokoontua varajäsenineen huomioiden kuitenkin, että varsinaisen jäsenen läsnä ollessa varajäsenelle ei makseta kokouspalkkiota eikä matkakuluja.

Päätös

Merkittiin pöytäkirjaan, että sivistysosaston hallintopäällikkö Kirsi Riihioja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.

Keskustelun jälkeen hyvinvointilautakunta päätti:

Kohta 1

Että määräajan jälkeen tulleita esityksiä ei oteta huomioon.
Valita lapsi- ja nuorisoneuvostoon kaudelle 2021-2025 seuraavat jäsenet ja varjäsenet:

Jäsen

Sami Rantanen
Saija Latvala
Heli Koukeri-Potkonen
Johanna Obisike
Varpu Suvilampi
Janne Selin
Nora Gadd

Varajäsen

Ida Kilpeläinen
Laura Kapee-Kylmäniemi
Erkki Törmä
Jarkko Makkonen
Sini Hulkkonen
Erkki Lehtinen
Maaret Salminen

Kohta 2.

Hyvinvointilautakunnasta nousi kannatettuina ehdokkaiksi seuraavat jäsenet: Tuija Hirsimäki, Sari Listenmaa, Elina Ojaranta.

Koska ehdokkaita lapsi- ja nuorisoneuvostoon oli kolme kannatettua jäsentä, puheenjohtaja ehdotti suoritettavan suljetun lippuäänestyksen.

Äänestysesitys ja -tapa hyväksyttiin.

Ääntenlaskijoina toimivat kokouksen pöytäkirjantarkastajat Juha Alhamo ja Juha Tuominen.

Suoritetussa suljetussa lippuäänestyksessä ääniä annettiin seuraavasti: Tuija Hirsimäki neljä (4) ääntä, Sari Listenmaa kolme (3) ääntä ja Elina Ojaranta kaksi (2) ääntä.

Puheenjohtaja totesi Tuija Hirsimäen tulleen valituksi lapsi- ja nuorisoneuvoston varsinaiseksi jäseneksi.

Päätettiin suorittaa suljettu lippuäänestys neuvoston varajäseneksi, kannatettuina ehdokkaina Sari Listenmaa ja Elina Ojaranta.

Ääntenlaskijoina toimivat kokouksen pöytäkirjantarkastajat Juha Alhamo ja Juha Tuominen.

Suoritetussa suljetussa lippuäänestyksessä ääniä annettiin seuraavasti: Sari Listenmaa viisi (5) ääntä ja Elina Ojaranta neljä (4) ääntä.

Puheenjohtaja totesi Sari Listenmaan tulleen valituksi lapsi- ja nuorisoneuvoston varajäseneksi.

Kohta 3-6

Hyvinvointilautakunta hyväksyi kohdat 3-6 esityksen mukaisesti.

- * Esittää kasvatusta- ja opetuslautakunnalle, että se nimeää yhden jäsenensä sekä varajäsenen lapsi- ja nuorisoneuvostoon vuosiksi 2021-2025.
- * Esittää lapsi- ja nuorisoneuvostolle, että se valitsee neuvostolle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sääntöjen edellyttämällä tavalla ja
- * että lapsi- ja nuorisoneuvoston sihteeri kutsuu neuvoston ensimmäisen kokouksen koolle.
- * Todeta, että lapsi- ja nuorisoneuvosto voi kokoontua varajäsenineen huomioiden kuitenkin, että varsinaisen jäsenen läsnä ollessa varajäsenelle ei makseta kokouspalkkiota eikä matkakuluja.